[image: image1.wmf]ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ
22. 03. 2024


                   м.Покров                                   
 
 № 9
(51 сесія 8 скликання)
Про передачу з балансу на баланс комунального майна Покровської міської територіальної громади Дніпропетровської області
Розглянувши листи директора Комунального підприємства “Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області” від 28.02.2024 № 386, від 06.03.2024 № 421 та директора Комунального некомерційного підприємства “Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області” від 04.03.2024 № 283 щодо передачі з балансу на баланс комунального майна, що належить до власності Покровської міської територіальної громади Дніпропетровської області, керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:
1.Передати комунальне майно з балансу Комунального некомерційного підприємства “Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області” на баланс Комунального підприємства “Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області” згідно з додатком 1.
2.Передати комунальне майно з балансу Комунального підприємства “Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області” на баланс Виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області згідно з додатком 2.
3.Майно, зазначене у пунктах 1 та 2 цього рішення, передати в установленому порядку згідно з актом приймання-передачі, який надати на затвердження міському голові.
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників міського голови Олександра ЧИСТЯКОВА, Ганну ВІДЯЄВУ, керуючого справами виконкому Олену ШУЛЬГУ та на постійну комісію з питань благоустрою, житлово-комунального господарства та енергозбереження, транспорту та зв’язку, розвитку промисловості та підприємництва. 
Міський голова






      Олександр ШАПОВАЛ
Яна Селезньова










Додаток 1









до рішення 51 сесії міської ради









8 скликання









“22” березня  2024 р. № 9
ПЕРЕЛІК 
комунального майна, що підлягає передачі з балансу Комунального некомерційного підприємства “Центр первинної медико-санітарної допомоги Покровської міської ради Дніпропетровської області” на баланс Комунального підприємства “Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області”
	№
з/п
	Найменування
	Місцезнаходження
	Інвентарний номер
	Площа, м2
	Первісна вартість, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Гараж бокси № 1, 4, 5
	вул. Медична, 19, м. Покров, Нікопольський р-н, Дніпропетровська обл.
	10310016
	138,4
	21524,00
	0,00

	2
	Гараж швидкої допомоги бокс № 9
	вул. Медична, 19, м. Покров, Нікопольський р-н, Дніпропетровська обл.
	10310033
	81,1
	79051,00
	0,00


Начальник відділу економіки





        Тетяна СІДАШОВА









Додаток 2









до рішення 51 сесії міської ради 









8 скликання









“22” березня  2024 р. № 9
ПЕРЕЛІК 
комунального майна, що підлягає передачі з балансу Комунального підприємства “Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області” на баланс Виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області
	№ з/п
	Найменування
	Одиниця вимірювання
	Кількість
	Ціна, грн
	Сума, грн 

	1
	Макаронні вироби
	кг
	10200
	20,00
	204000,00

	2
	Олія рафінована
	л
	675
	50,00
	33750,00

	3
	Борошно пшеничне
	кг
	1600
	13,50
	21600,00


Начальник відділу економіки





        Тетяна СІДАШОВА
